2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SANTO AMARO - BA

Nº 00062 segunda-feira, 30 de maio de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

CONTRATO

Contrato nº193/2011 – Processo Administrativo nº 370/2011

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Estado da Bahia

           Secretaria de Administração

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº192/2011

(RESUMO)

Aos vinte e cinco dias do mês de março do ano de dois mil e onze, por determinação do

Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito Municipal de

Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o resumo da celebração do

termo de contrato, referente ao Processo Administrativo nº  356/2011 tendo como objeto a

contratação de Empresa especializada para pintura da Secretaria Municipal de Finanças..,

Contratada: PAC- ASSESORIA E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 05.449.044/0001-17,

RUA PADRE LOBO, Nº 12, CENTRO – SANTO AMARO/BA, Valor global de R$ 7.795,20

(sete mil e setecentos e noventa e cinco reais e vinte centavos ).

 Dotação orçamentária:

Unidade Projeto/Atividade:

Elemento de

despesa:  Valor R$

02.05.00 2008 33.90.39.00 R$ 7.795,20

  Total R$ 7.795,20

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO, em 25 de Março de 2011

Luis Eduardo Pacheco Alves

- Secretário de Administração -

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
06E6930AB4884DF58E69731C0F34678C Página 2